[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 13 мая 2011 года № 31
О назначении публичных слушаний

по вопросу рассмотрения материалов проектной документации
объекта «Расходы на мероприятия по повышению уровня обустройства автомобильных дорог федерального значения. Устройство искусственного электроосвещения на автомобильной дороге А-114 Вологда – Новая Ладога до магистрали «Кола» (через Тихвин),
в н.п. Сомино, н.п. Чудцы, н.п. Новая деревня, н.п. Чемыхино,
 н.п. Хвалово, н.п. Дыми, н.п. Весь, на подъездах к н.п. Пикалево, Ленинградская область»
         В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение и на основании обращения федерального государственного учреждения «Федеральное управление автомобильных дорог «Северо-Запад» имени Н.В. Смирнова Федерального дорожного агенства» исх. № 1740/5 от 06.05.2011 года, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
        1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения материалов проектной документации объекта «Расходы на мероприятия по повышению уровня обустройства автомобильных дорог федерального значения. Устройство искусственного электроосвещения на автомобильной дороге А-114 Вологда – Новая Ладога до магистрали «Кола» (через Тихвин), в н.п. Сомино, н.п. Чудцы, н.п. Новая деревня, н.п. Чемыхино, н.п. Хвалово, н.п. Дыми, н.п. Весь, на подъездах к н.п. Пикалево, Ленинградская область».
        2. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний:                   27 июня 2011 года в 10-00 часов по адресу: Ленинградская область, Волховский район, деревня Хвалово, д. 1, администрация, зал заседаний.
3. В целях организации и проведения публичных слушаний, осуществления учета поступивших предложений от граждан муниципального образования Хваловское сельское поселение, обобщения результатов их рассмотрения, осуществления проверки их соответствия требованиям действующего законодательства Российской Федерации, создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель - глава муниципального образования Хваловское сельское поселение Бугай С.М.;

Заместитель председателя -  глава администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Снегирева Т.А.
Члены комиссии:

- ведущий специалист администрации по недвижимости и землеустройству - зам. главы Ульяшова И.А.;
- ведущий специалист администрации по социальным вопросам и ЖКХ Фальман М.В.
- специалист администрации по благоустройству, налогам и муниципальному хозяйству Цыпленкова Н.В.
          4. Установить следующий Порядок приема и учета предложений от граждан по вопросу рассмотрения материалов проектной документации объекта «Расходы на мероприятия по повышению уровня обустройства автомобильных дорог федерального значения. Устройство искусственного электроосвещения на автомобильной дороге А-114 Вологда – Новая Ладога до магистрали «Кола» (через Тихвин), в н.п. Сомино, н.п. Чудцы, н.п. Новая деревня, н.п. Чемыхино, н.п. Хвалово, н.п. Дыми, н.п. Весь, на подъездах к н.п. Пикалево, Ленинградская область»:

        4.1. Прием предложений от граждан муниципального образования Хваловское сельское поселение осуществлять строго в письменном виде в срок до 21 июня 2011 года включительно. С материалами проектной документации объекта «Расходы на мероприятия по повышению уровня обустройства автомобильных дорог федерального значения. Устройство искусственного электроосвещения на автомобильной дороге А-114 Вологда – Новая Ладога до магистрали «Кола» (через Тихвин), в н.п. Сомино, н.п. Чудцы, н.п. Новая деревня, н.п. Чемыхино, н.п. Хвалово, н.п. Дыми, н.п. Весь, на подъездах к н.п.  Пикалево, Ленинградская область» можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область, Волховский район, деревня Хвалово, д. 1, по рабочим дням с 10.00 часов до 16.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов), телефон для справок 8(81363)39-648.

        4.2. Прием и учет предложений от граждан муниципального образования Хваловское сельское поселение осуществляют члены Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний муниципального образования Хваловское сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Волховский район, деревня Хвалово, д. 1, по рабочим дням с 10.00 часов до 16.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов), телефон для справок 8(81363)39-648.

5. Опубликовать данное решение в соответствии с пунктом 3 в газете «Волховские огни» не позднее чем за 10 дней до даты проведения публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

7. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                            Бугай С.М.